
UCHWAŁA  NR XVIII/123/13 

RADY  GMINY  PĘCŁAW 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Pęcław 

                    z Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami, o których mowa w art. 3  

                    ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

                    i o wolontariacie na lata 2013-2016 

 

 

                                                Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 5a ust. 2 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 ( Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z późń. zm.)  

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XVI/96/12 Rady Gminy Pęcław z dnia 22 listopada 2012 r. w s prawie 

       Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Pęcław z Organizacjami Pozarządowymi 

       i Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

       o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2013-2016 wprowadza się  

       następujące zmiany: 

      

       1 ) W załączniku do uchwały Nr XVI/96/12 Rady Gminy Pęcław: 

 

a) § 2 zdanie drugie „ Cel główny programu realizowany jest poprzez cele 

szczegółowe, w szczególności przez:”  

otrzymuje brzmienie: 

      „Cel główny programu realizowany będzie poprzez następujące cele  

      szczegółowe:” 

 

b) W § 5 uchyla się ust. 1 . 

 

c) § 9 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„ 2. Przewiduje się coroczne przekazywanie z budżetu Gminy Pęcław środków 

   finansowych przeznaczonych na realizację zadań, o których mowa w programie 

   w wysokości nie mniejszej niż 25.000 zł w poszczególnych latach  

   obowiązywania programu”. 

 

d)  § 10 otrzymuje brzmienie: 

„ § 10. Do 30 kwietnia każdego roku obowiązywania programu, Wójt Gminy      

   przedłoży Radzie Gminy Pęcław sprawozdanie z jego realizacji.  

 2.  Miernikami efektywności realizacji programu w danym roku będą informacje 

dotyczące w szczególności: 



1) liczby ogłoszonych otwartych konkursów ofert, 

2) liczby ofert, które wpłynęły od organizacji pozarządowych, 

3) liczby umów zawartych z organizacjami pozarządowymi na realizację zadań 

publicznych w ramach środków finansowych przekazanych przez gminę, 

4) wysokości środków finansowych przeznaczonych z budżetu Gminy Pęcław na 

realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe, 

5) liczby wspólnych przedsięwzięć podejmowanych przez organizację pozarządowe 

i gminę.” 

 

e) W § 12 uchyla się pkt.1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  

        2013 roku. 

 

 

 

  

                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                  /-/ Aleksander Wojciechowski 

 

 

  

 

 

   

 

                                 


